
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

St.Nr. 

1 

2 

19 

91 

10 

90 

80 

82 

131 

8 

740 

92 

20 

46 

47 

104 

67 

107 

49 

74 

9 

670 

25 

86 

28 

101 

102 

99 

18 

29 

89 

59 

17 

96 

430 

103 

40 

43 

39 

109 

111 

100 

105 

57 

68 

79 

48 

130 

Name 

Hermann Nachbauer 

Robert Aichsleder 

Rene Panzenböck 

Andreas Teufel 

Christian Mayr 

Robert Breitfelder 

Patrick * Huemer 

Rudolf Uhlmann 

Reinhard Rettenbacher 

Hannes * Huemer 

Wolfgang * Masin 

Thomas Preiser 

Markus Ensafi 

Gregor Skoff 

Dieter Lapusch 

Gerald Geisberger 

Manfred * Stangl 

Engelbert Salomon 

Rainer Klima 

Alexander * Masin 

Stefan Schropper 

Siegfried * Stangl 

Daniel Daurer 

Felix Pay 

Hannes Scheiblhofer 

Christian Kitzler 

Wolfgang Schilcher 

Michael Gloibhofer 

Alexander Speigner 

Manuel Wöchtl 

Manfred Mager 

Thorsten Gerstl 

Rene Aichgruber 

Michael Gärtner 

Maximilian * Savel 

Maximilian Melamed 

Roland Luftensteiner 

Kurt * Savel 

Gerald Bayer 

Gerhard Schauppenlehner 

Markus Zechmeister 

Günter Liebig 

Werner Hinterkerner 

Mario Schilcher 

Christopher Cunica 

Nik Slatar 

Gerhard Zeiner 

Thomas Kroupa 

Make 

N-TEC Käfer 

Vw 1303 

Renault Clio R3 

Audi 50 16v  

Vw Käfer 1303 2,7 

Vw Polo 

Opel Kadett C 

Abarth 500 

Subaru Impreza 

Opel Kadett C 

Mitsubishi Colt 

Ford Puma S1600 

Subaru Impreza 

Ktm X-Bow 

Ford Focus RS 

Bradley GT2 

Vw Golf 1 

Lotus Elise 

Subaru Impreza 

Mitsubishi Colt 

Vw Käfer 1302 2,9 

Vw Golf 1 

Mitsubishi Evo 7 

Lotus Elise 

Bmw E36 328i 

Mazda RX8 

Vw Polo G40 

Renault Clio 

Audi A4 

Bmw E36 GTR 

Renault Clio 

Renault Megane 

Peugeot 205  Turbo 

Citroen Saxo 

Subaru Impreza 

Ford Fiesta St 

Bmw E36 325i 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Honda Crx 

Suzuki Swift 

Abarth 500 

Abarth 500 

Seat Ibiza 

Renault Clio 

Abarth 500 

Volvo 850 

Vw Golf II 

Klasse 

R>2000 

R>2000 

R<2000 

R<1600 

R>2000 

R<1600 

R>2000 

R<2000 

R>2000 

R>2000 

R<2000 

R<1600 

R>2000 

S>2000 

S>2000 

S<2000 

R<2000 

S<2000 

S>2000 

R<2000 

R>2000 

R<2000 

R>2000 

S<2000 

R>2000 

S<2000 

S<2000 

S<2000 

R>2000 

R>2000 

S<2000 

S<2000 

R>2000 

R<1600 

R>2000 

S<2000 

R>2000 

R>2000 

S>2000 

S<1600 

S<1600 

S<2000 

R<2000 

S>2000 

S<2000 

R<2000 

S>2000 

R<2000 

Runden 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Gesamtzeit 

4:08.787 

4:08.819 

4:09.913 

4:10.464 

4:15.153 

4:22.097 

4:23.870 

4:24.889 

4:26.511 

4:27.072 

4:27.789 

4:28.751 

4:29.076 

4:30.790 

4:31.483 

4:32.258 

4:33.055 

4:33.496 

4:35.142 

4:35.214 

4:35.923 

4:37.325 

4:38.864 

4:39.020 

4:40.029 

4:40.650 

4:42.214 

4:42.249 

4:42.661 

4:43.270 

4:43.848 

4:47.241 

4:47.442 

4:48.203 

4:48.635 

4:48.741 

4:49.290 

4:49.765 

4:50.656 

4:50.825 

4:51.762 

4:52.100 

4:53.079 

4:56.688 

4:59.347 

5:01.541 

5:01.713 

5:15.788 

R1. Gesamtzeit 

1:02.805 

1:02.652 

1:03.048 

1:03.243 

1:03.853 

1:09.586 

1:07.514 

1:06.471 

1:06.643 

1:07.933 

1:06.526 

1:07.870 

1:07.383 

1:08.781 

1:07.776 

1:07.970 

1:08.479 

1:08.228 

1:09.287 

1:07.872 

1:09.658 

1:09.683 

1:10.687 

1:09.547 

1:09.679 

1:10.427 

1:10.770 

1:11.180 

1:11.331 

1:11.358 

1:10.868 

1:11.888 

1:11.986 

1:12.243 

1:15.011 

1:10.004 

1:12.852 

1:12.285 

1:12.244 

1:13.010 

1:13.378 

1:13.486 

1:12.597 

1:16.527 

1:14.849 

1:33.369 

1:14.760 

1:18.382 

R2. Gesamtzeit 

1:01.778 

1:02.437 

1:02.465 

1:02.581 

1:03.950 

1:03.802 

1:06.316 

1:06.426 

1:06.565 

1:07.453 

1:07.020 

1:07.368 

1:07.061 

1:07.950 

1:07.909 

1:08.115 

1:08.357 

1:08.223 

1:08.843 

1:11.996 

1:08.273 

1:09.352 

1:10.427 

1:09.144 

1:09.854 

1:10.096 

1:10.361 

1:10.456 

1:10.341 

1:06.086 

1:10.241 

1:12.268 

1:12.283 

1:12.098 

1:14.819 

1:09.924 

1:13.309 

1:12.593 

1:12.770 

1:12.146 

1:13.499 

1:13.102 

1:13.102 

1:13.593 

1:15.064 

1:09.463 

1:14.313 

1:19.653 

R3. Gesamtzeit 

1:03.001 

1:01.685 

1:02.078 

1:02.347 

1:03.932 

1:04.173 

1:05.329 

1:06.063 

1:07.015 

1:06.129 

1:07.532 

1:06.847 

1:06.912 

1:07.318 

1:07.721 

1:07.748 

1:08.008 

1:08.564 

1:08.672 

1:07.344 

1:08.936 

1:09.944 

1:08.461 

1:09.894 

1:09.638 

1:10.365 

1:10.168 

1:10.047 

1:10.490 

1:20.046 

1:10.977 

1:11.736 

1:11.578 

1:12.160 

1:09.705 

1:14.462 

1:11.454 

1:12.436 

1:13.078 

1:12.597 

1:12.626 

1:12.866 

1:13.228 

1:13.154 

1:14.975 

1:09.256 

1:18.948 

1:19.156 
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Pos. 

49 

50 

51 

52 

53 

St.Nr. 

108 

54 

60 

12 

240 

Name 

Günter Brandstetter 

Heinz Struck 

Erwin Flicker 

Jürgen Pree 

Bernd * Fahrnberger 

Make 

Vw Lupo 

Bmw E46 328ci 

Vw Golf 1 

Mazda 323 Bg-R 

Mazd a 323  Bg  Tu rbo 

Klasse 

S<1600 

S>2000 

R<2000 

R>2000 

R>2000 

Runden 

4 

4 

4 

3 

1 

Gesamtzeit 

5:20.956 

5:24.619 

22:07.931 

3:35.998 

9:59:59.999 

R1. Gesamtzeit 

1:19.800 

1:19.117 

9:59.999 

1:12.759 

9:59:59.999 

R2. Gesamtzeit 

1:19.736 

1:21.124 

9:59.999 

1:11.464 

R3. Gesamtzeit 

1:20.899 

1:24.734 

1:03.760 

1:11.775 
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Pos. 

 

R<1600 

1 

2 

3 

4 

 

R<2000 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

R>2000 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

 

S<1600 

1 

2 

3 

 

S<2000 

1 

2 

3 

St.Nr. 

91 

90 

92 

96 

19 

82 

740 

67 

74 

670 

105 

79 

130 

60 

1 

2 

10 

80 

131 

8 

20 

9 

25 

28 

18 

29 

17 

430 

40 

43 

12 

240 

109 

111 

108 

104 

107 

86 

Name 

Andreas Teufel 

Robert Breitfelder 

Thomas Preiser 

Michael Gärtner 

Rene Panzenböck 

Rudolf Uhlmann 

Wolfgang * Masin 

Manfred * Stangl 

Alexander * Masin 

Siegfried * Stangl 

Werner Hinterkerner 

Nik Slatar 

Thomas Kroupa 

Erwin Flicker 

Hermann Nachbauer 

Robert Aichsleder 

Christian Mayr 

Patrick * Huemer 

Reinhard Rettenbacher 

Hannes * Huemer 

Markus Ensafi 

Stefan Schropper 

Daniel Daurer 

Hannes Scheiblhofer 

Alexander Speigner 

Manuel Wöchtl 

Rene Aichgruber 

Maximilian * Savel 

Roland Luftensteiner 

Kurt * Savel 

Jürgen Pree 

Bernd * Fahrnberger 

Gerhard Schauppenlehner 

Markus Zechmeister 

Günter Brandstetter 

Gerald Geisberger 

Engelbert Salomon 

Felix Pay 

Make 

Audi 50 16v  

Vw Polo 

Ford Puma S1600 

Citroen Saxo 

Renault Clio R3 

Abarth 500 

Mitsubishi Colt 

Vw Golf 1 

Mitsubishi Colt 

Vw Golf 1 

Abarth 500 

Abarth 500 

Vw Golf II 

Vw Golf 1 

N-TEC Käfer 

Vw 1303 

Vw Käfer 1303 2,7 

Opel Kadett C 

Subaru Impreza 

Opel Kadett C 

Subaru Impreza 

Vw Käfer 1302 2,9 

Mitsubishi Evo 7 

Bmw E36 328i 

Audi A4 

Bmw E36 GTR 

Peugeot 205  Turbo 

Subaru Impreza 

Bmw E36 325i 

Subaru Impreza 

Mazda 323 Bg-R 

Mazd a 323  Bg  Tu rbo 

Honda Crx 

Suzuki Swift 

Vw Lupo 

Bradley GT2 

Lotus Elise 

Lotus Elise 

Klasse 

R<1600 

R<1600 

R<1600 

R<1600 

R<2000 

R<2000 

R<2000 

R<2000 

R<2000 

R<2000 

R<2000 

R<2000 

R<2000 

R<2000 

R>2000 

R>2000 

R>2000 

R>2000 

R>2000 

R>2000 

R>2000 

R>2000 

R>2000 

R>2000 

R>2000 

R>2000 

R>2000 

R>2000 

R>2000 

R>2000 

R>2000 

R>2000 

S<1600 

S<1600 

S<1600 

S<2000 

S<2000 

S<2000 

Runden 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

1 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Gesamtzeit 

4:10.464 

4:22.097 

4:28.751 

4:48.203 

4:09.913 

4:24.889 

4:27.789 

4:33.055 

4:35.214 

4:37.325 

4:53.079 

5:01.541 

5:15.788 

22:07.931 

4:08.787 

4:08.819 

4:15.153 

4:23.870 

4:26.511 

4:27.072 

4:29.076 

4:35.923 

4:38.864 

4:40.029 

4:42.661 

4:43.270 

4:47.442 

4:48.635 

4:49.290 

4:49.765 

3:35.998 

9:59:59.999 

4:50.825 

4:51.762 

5:20.956 

4:32.258 

4:33.496 

4:39.020 

R1. Gesamtzeit 

1:03.243 

1:09.586 

1:07.870 

1:12.243 

1:03.048 

1:06.471 

1:06.526 

1:08.479 

1:07.872 

1:09.683 

1:12.597 

1:33.369 

1:18.382 

9:59.999 

1:02.805 

1:02.652 

1:03.853 

1:07.514 

1:06.643 

1:07.933 

1:07.383 

1:09.658 

1:10.687 

1:09.679 

1:11.331 

1:11.358 

1:11.986 

1:15.011 

1:12.852 

1:12.285 

1:12.759 

9:59:59.999 

1:13.010 

1:13.378 

1:19.800 

1:07.970 

1:08.228 

1:09.547 

R2. Gesamtzeit 

1:02.581 

1:03.802 

1:07.368 

1:12.098 

1:02.465 

1:06.426 

1:07.020 

1:08.357 

1:11.996 

1:09.352 

1:13.102 

1:09.463 

1:19.653 

9:59.999 

1:01.778 

1:02.437 

1:03.950 

1:06.316 

1:06.565 

1:07.453 

1:07.061 

1:08.273 

1:10.427 

1:09.854 

1:10.341 

1:06.086 

1:12.283 

1:14.819 

1:13.309 

1:12.593 

1:11.464 

1:12.146 

1:13.499 

1:19.736 

1:08.115 

1:08.223 

1:09.144 

R3. Gesamtzeit 

1:02.347 

1:04.173 

1:06.847 

1:12.160 

1:02.078 

1:06.063 

1:07.532 

1:08.008 

1:07.344 

1:09.944 

1:13.228 

1:09.256 

1:19.156 

1:03.760 

1:03.001 

1:01.685 

1:03.932 

1:05.329 

1:07.015 

1:06.129 

1:06.912 

1:08.936 

1:08.461 

1:09.638 

1:10.490 

1:20.046 

1:11.578 

1:09.705 

1:11.454 

1:12.436 

1:11.775 

1:12.597 

1:12.626 

1:20.899 

1:07.748 

1:08.564 

1:09.894 
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Pos. 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

 

S>2000 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

St.Nr. 

101 

102 

99 

89 

59 

103 

100 

68 

46 

47 

49 

39 

57 

48 

54 

Name 

Christian Kitzler 

Wolfgang Schilcher 

Michael Gloibhofer 

Manfred Mager 

Thorsten Gerstl 

Maximilian Melamed 

Günter Liebig 

Christopher Cunica 

Gregor Skoff 

Dieter Lapusch 

Rainer Klima 

Gerald Bayer 

Mario Schilcher 

Gerhard Zeiner 

Heinz Struck 

Make 

Mazda RX8 

Vw Polo G40 

Renault Clio 

Renault Clio 

Renault Megane 

Ford Fiesta St 

Abarth 500 

Renault Clio 

Ktm X-Bow 

Ford Focus RS 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

Seat Ibiza 

Volvo 850 

Bmw E46 328ci 

Klasse 

S<2000 

S<2000 

S<2000 

S<2000 

S<2000 

S<2000 

S<2000 

S<2000 

S>2000 

S>2000 

S>2000 

S>2000 

S>2000 

S>2000 

S>2000 

Runden 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

Gesamtzeit 

4:40.650 

4:42.214 

4:42.249 

4:43.848 

4:47.241 

4:48.741 

4:52.100 

4:59.347 

4:30.790 

4:31.483 

4:35.142 

4:50.656 

4:56.688 

5:01.713 

5:24.619 

R1. Gesamtzeit 

1:10.427 

1:10.770 

1:11.180 

1:10.868 

1:11.888 

1:10.004 

1:13.486 

1:14.849 

1:08.781 

1:07.776 

1:09.287 

1:12.244 

1:16.527 

1:14.760 

1:19.117 

R2. Gesamtzeit 

1:10.096 

1:10.361 

1:10.456 

1:10.241 

1:12.268 

1:09.924 

1:13.102 

1:15.064 

1:07.950 

1:07.909 

1:08.843 

1:12.770 

1:13.593 

1:14.313 

1:21.124 

R3. Gesamtzeit 

1:10.365 

1:10.168 

1:10.047 

1:10.977 

1:11.736 

1:14.462 

1:12.866 

1:14.975 

1:07.318 

1:07.721 

1:08.672 

1:13.078 

1:13.154 

1:18.948 

1:24.734 
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